
Zarządzenie Nr I/193/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 12 kwietnia 2005 roku  
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie pobierania kaucji zabezpieczającej pokrycie 
należności z tytułu najmu lokalu w zasobie mieszkaniowym Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski  
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U.  
z 2003 r., Nr 80, poz. 71, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, nr 167, poz. 1759) oraz art. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego(tekst jednolity:  
Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr I/108/2005 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie pobierania kaucji zabezpieczającej pokrycie należności  
z tytułu najmu lokalu w zasobie mieszkaniowym Gminy Ostrowiec wprowadza się 
następujące zmiany:  

 
W § 2 ust .2, po wyrazach katastrof budowlanych dodaje się wyrazy: 

1. „oraz w innych szczególnie uzasadnionych przypadkach.” 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim  

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

   Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 


